
Variabilní symbol; 4311508 Uzavřeno: 22.6.2015

Datum tisku; 29.7.2020 Účinná od: 1.7.2015

Příloha pachtovní smlouvy č. 43N15/08

Roční pacht; 150 961 Kč

Pachtýři;

Název

Příkopová Žaneta

Adresa

Lhota pod Pannou

Nemovitosti;

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[m^

Pacht
[Kč]

Katastr: Babiny II
243 4 2 14 10002 pc/ha 24 300,00 95 3,8992 9,00

247 1 2 7 10002 pc/ha 24 300,00 7 838 3,8992 742,66

248 2 14 10002 pc/ha 24 300,00 951 3,8992 90,11

Celkem za katastr 8 884 841,77

Katastr: Bláhov
315 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 15 282 3,8992 2 174,97

316 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 45 094 3,8992 6 417,89

334 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 22 175 3,8992 3 156,00

355 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 5 521 3,8992 785,76

Celkem za katastr 88 072 12 534,63

Katastr: Březi u Malečova
455 2 7 10002 pc/ha 35 400,00 71 533 3,8992 9 873,94

458 2 7 10002 pc/ha 35 400,00 8 564 3,8992 1 182,12

459 2 14 10002 pc/ha 35 400,00 547 3,8992 75,50

Celkem za katastr 80 644 11 131,56

Katastr: Homole u Panny
222 1 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 124 3,8992 23,69

657 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 5 473 3,7777 1 013.09

668 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 5 000 3,7777 925,54

671 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 12 451 3,7777 2 304,77

674 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 18 994 3,7777 3 515,93

700 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 34 284 3,7777 6 346,22

717 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 15 621 3,7777 2 891.56

723 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 23 721 3,7777 4 390,93

731 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 5 000 3,7777 925.54

72,2 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 40 161 3,7777 7 434,09

740 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 1 763 3,7777 326.34

741 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 418 3,7 75.78

750 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 34 203 3,7777 6 331.22
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Příloha pachtovní smlouvy

Variabilní symbol: 4311508

Datum tisku: 29.7.2020

č. 43N15/08

Uzavřeno: 22.6.2015

Účinná od: 1.7.2015

Roční pacht: 150 961 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [mT [Kč]

Katastr: Homole u Panny
757 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 6 452 3,7777 1 194,31

773 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 26 912 3,7777 4 981,61

Celkem za katastr 230 577 42 680,63

Katastr: Lhota pod Pannou
113 1 2 14 10002 pc/ha 44 300,00 2 235 3,8992 386,07

130 1 2 5 10002 pc/ha 44 300,00 3 376 3,8992 583,16

130 2 2 5 10002 pc/ha 44 300,00 24 3,8992 4,15

133 1 2 14 10002 pc/ha 44 300,00 508 3,8992 87,75

138 1 2 7 10002 pc/ha 44 300,00 28 3,8992 4,84

138 2 2 7 10002 pc/ha 44 300,00 11 3,8992 1,90

140 1 2 7 10002 pc/ha 44 300,00 27 3,8992 4,66

557 2 14 10002 pc/ha 44 300,00 307 3,8992 53,03

598 2 14 10002 pc/ha 44 300,00 71 3,8992 12,26

599 2 7 10002 pc/ha 44 300,00 1 766 3,8992 305,05

657 2 14 10002 pc/ha 44 300,00 118 3,8992 20,38

Celkem za katastr 8 471 1 463,25

Katastr: Rýdeč
355 2 7 10002 pc/ha 47 400,00 4 172 3,8992 771,09

356 2 7 10002 pc/ha 47 400,00 6 495 3,8992 1 200,43

Celkem za katastr 10 667 1 971,52

Katastr: Řetouň
213 2 7 10002 pc/ha 47 300,00 81 972 3,8992 15 118,46

224 2 7 10002 pc/ha 47 300,00 28 039 3,8992 5 171,36

242 2 7 10002 pc/ha 47 300,00 49 861 3,8992 9 196,08

243 2 10 10002 pc/ha 47 300,00 4 756 3,8992 877,17

část 247 2 7 10002 pc/ha 47 300,00 94 194 3,8992 17 372,61

část 251 2 7 10002 pc/ha 47 300,00 27 000 3,8992 4 979,73

262 2 14 10002 pc/ha 47 300,00 2 518 3,8992 464,41

282 2 7 10002 pc/ha 47 300,00 939 3,8992 173,18

305 2 7 10002 pc/ha 47 300,00 905 3,8992 166,91

Celkem za katastr 290 184 53 519,91

Katastr: Suletice
998 2 7 10002 pc/ha 39 700,00 27 471 3,7 4 035,22

Celkem za katastr 27 471 4 035,22
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Variabilní symbol; 4311508 Uzavřeno; 22.6.2015

Datum tisku; 29.7.2020 Účinná od; 1.7.2015

Příloha pachtovní smlouvy č. 43N15/08

Roční pacht: 150 961 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kčl

Výměra %
[mT

Pacht
[Kč]

Katastr: Tašov
375 1 2 7 10002 pc/ha 48 600,00 12 531 3,8992 2 374,67

Celkem za katastr 12 531 2 374,67

Katastr: Týniště u Zubrnic
124 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 26 249 3,8992 4 042,88

244 1 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 702 3,8992 108,12

247 1 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 985 3,8992 151,71

274 1 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 130 3,8992 20,02

274 2 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 111 3,8992 17,10

284 1 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 101 3,8992 15,56

289 1 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 329 3,8992 50,67

290 1 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 218 3,8992 33,58

290 2 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 966 3,8992 148,78

Celkem za katastr 29 791 4 588,42

Katastr: Velké Březno
41 1 2 14 10002 pc/ha 82 600,00 194 3,8992 62,48

Celkem za katastr 194 62,48

Katastr: Vítov u Velkého Března
181 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 287 3,8992 40,62

183 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 127 3,8992 17,98

192 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 1 926 3,8992 272,61

207 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 40 3,8992 5,66

207 2 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 60 3,8992 8,49

212 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 105 3,8992 14,86

212 2 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 80 3,8992 11,32

212 3 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 210 3,8992 29,72

216 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 1 820 3,8992 257,61

217 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 5 409 3,8992 765,60

221 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 16 799 3,8992 2 377,78

222 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 20 373 3,8992 2 883,65

224 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 979 3,8992 138,57

236 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 52 3,8992 7,36

236 2 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 41 3,8992 5,80

236 3 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 43 3,8992 6,09

239 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 64 3,8992 9,06

247 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 217 3,8992 30,71
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Příloha pachtovní smlouvy č. 43N15/08

Variabilní symbol; 4311508 Uzavřeno: 22.6.2015 Roční pacht; 150 961 Kč

Datum tisku: 29.7.2020 Účinná od: 1.7.2015

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Vítov u Velkého Března
251 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 2 928 3,8992 414,44

273 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 26 757 3,8992 3 787,26

275 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 27 338 3,8992 3 869,49

275 2 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 576 3,8992 81,53

299 1 2 7 10002 pc/ha 36 300,00 5 095 3,8992 721,16

Celkem za katastr 111 326 15 757,38

Celkem 898 812 150 961

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
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Datum tisku; 29.7.2020 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2020

Výpočet pachtu k dodatku č. 10 pachtovní smlouvy č. 43N15/08

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum Počet 
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Bláhov
127 1 2 4102 1.7.2015 4.6.2020 247 393,99

128 1 2 3690 1.7.2015 4.6.2020 247 354,42

131 1 2 11646 1.7.2015 4.6.2020 247 1 118,58

131 3 2 6316 1.7.2015 4.6.2020 247 606,64

138 1 2 11918 1.7.2015 4.6.2020 247 1 144,70

142 1 2 27700 1.7.2015 4.6.2020 247 2 660,54

145 2 3475 1.7.2015 4.6.2020 247 333,77

146 2 22258 1.7.2015 4.6.2020 247 2 137,84

91105 8 750,48

Panny
135 1 2 4582 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

222 3 2 51 1.7.2015 1.6.2020 244 6,50

226 1 2 52 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

255 3 2 67 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

257 2 1899 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

261 1 2 16324 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

264 1 2 2370 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

265 2 631 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

266 1 2 4497 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

266 2 2 1755 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

270 2 4862 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

414 1 2 37622 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

417 2 3627 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

420 1 2 808 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

426 1 2 4862 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

427 1 2 16574 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

429 4 2 381 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

431 1 2 33738 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

431 2 2 296 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

431 3 2 330 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

431 4 2 42140 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

436 1 2 192 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

437 1 2 24 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

1 16

Celkem za katastr



Datum tisku; 29.7.2020 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2020

438 1 2 1122 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

446 1 2 1391 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

453 1 2 145 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

458 1 2 7162 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

458 2 2 534 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

459 1 2 8381 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

459 2 2 178 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

459 4 2 335 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

463 1 2 3244 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

464 1 2 6479 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

465 1 2 8848 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

466 2 1224 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

468 2 2108 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

469 1 2 6702 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

473 1 2 12155 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

507 1 2 43 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

573 2 4772 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

582 1 2 16542 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

586 1 2 93 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

589 1 2 3265 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

593 1 2 2039 1.7.2015 12.3.2019 0 0,00

714 2 3286 1.10.2019 1,6.2020 244 405,51

Celkem za katastr 267732 412,00

Katastr: Lhota pod Pannou
58 2 471 1.7.2015 1.6,2020 244 54,24

Celkem za katastr 471 54,24

Katastr: Řetouň
33 1 2 179 1.7.2015 1.6.2020 244 22,01

217 2 6098 1.7.2015 1.6.2020 244 749,79

221 2 11579 1.7.2015 1.6.2020 244 1 423,71

230 2 6175 1.7.2015 1.6.2020 244 759,25

Celkem za katastr 24031 2 954,76

Katastr: Suletice
124 2 1212 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

128 2 3356 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

133 1 2 5947 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

136 1 2 4187 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

150 2 2782 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00
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Datum tisku; 29.7.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet pachtu k dodatku č. 10 pachtovní smlouvy č. 43N15/08

152 2 844 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

153 2 845 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

154 1 2 2293 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

155 1 2 21160 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

159 2 376 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

168 1 2 3040 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

173 1 2 285 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

173 2 2 48 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

200 1 2 1943 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

203 1 2 276 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

204 1 2 10656 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

207 1 2 18198 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

207 2 2 508 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

212 1 2 127 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

215 1 2 43 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

215 3 2 41054 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

215 8 2 17391 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

223 2 2933 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

225 1 2 22064 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

227 2 16058 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

231 1 2 4667 1.7.2015 14.5.2019 0 0,00

Celkem za katastr 182293 0,00

Celkem vydané parcely 

Stávající parcely:

565632 12 171,48

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet
[m^] zahájení ukončení dní

pachtu pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Babiny II

243 4 2 95 1.7.2015 365 9,00

247 1 2 7838 1.7.2015 365 742,66

248 2 951 1.7.2015 365 90,11

Celkem za katastr 8884 841,77

Katastr: Bláhov

315 2 15282 4.6.2020 119 707,16

316 2 45094 4.6.2020 119 2 086,69

334 2 22175 4.6.2020 119 1 026,13

355 2 5521 4.6.2020 119 255,48

Celkem za katastr 88072 4 075,47

3/6



Výpočet pachtu k dodatku č. 10 pachtovní smlouvy č. 43N15/08

Datum tisku: 29.7.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Katastr: Březí u Malečova
455 2 71533 1.7.2015 365 9 873,94

458 2 8564 1.7.2015 365 1 182,12

459 2 547 1.7.2015 365 75,50

Celkem za katastr 80644 11 131,56

Katastr: Homole u Panny
222 1 2 124 1.7.2015 365 23,69

657 2 5473 1.10.2019 365 1 013,09

668 2 5000 1.10.2019 365 925,54

671 2 12451 1.10.2019 365 2 304,77

674 2 18994 1.10.2019 365 3 515,93

700 2 34284 1.10.2019 365 6 346,22

717 2 15621 1.10.2019 365 2 891,56

723 2 23721 1.10.2019 365 4 390,93

731 2 5000 1.10.2019 365 925,54

732 2 40161 1.10.2019 365 7 434,09

740 2 1763 1.10.2019 365 326,34

741 2 418 1.10.2019 365 75,78

750 2 34203 1.10.2019 365 6 331,22

757 2 6452 1.10.2019 365 1 194,31

773 2 26912 1.10.2019 365 4 981,61

Celkem za katastr 230577 42 680,63

Katastr: Lhota pod Pannou
113 1 2 2235 1.7.2015 365 386,07

130 1 2 3376 1.7.2015 365 583,16

130 2 2 24 1.7.2015 365 4,15

133 1 2 508 1.7.2015 365 87,75

138 1 2 28 1.7.2015 365 4,84

138 2 2 11 1.7.2015 365 1,90

140 1 2 27 1.7.2015 365 4,66

557 2 307 1.7.2015 365 53,03

598 2 71 1.7.2015 365 12,26

599 2 1766 1.7.2015 365 305,05

657 2 118 1.7.2015 365 20,38

Celkem za katastr 8471 1 463,25

Katastr: Rýdeč
355 2 4172 16.2.2016 365 771,09

356 2 6495 16.2.2016 365 1 200,43
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Datum tisku: 29.7.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet pachtu k dodatku č. 10 pachtovní smlouvy č. 43N15/08

Celkem za katastr

Katastr: Řetouň
10667 1 971.52

213 2 81972 1.7.2015 365 15 118,46

224 2 28039 1.7.2015 365 5 171,36

242 2 49861 1.7.2015 365 9196,08

243 2 4756 1.7.2015 365 877,17

část 247 2 94194 1.7.2015 365 17 372,61

část 251 2 27000 1.7.2015 365 4 979,73

262 2 2518 1.7.2015 365 464,41

282 2 939 1.7.2015 365 173,18

305 2 905 1.7.2015 365 166,91

Celkem za katastr 290184 53 519,91

Katastr: Suletice
998 2 27471 14.5.2019 365 4 035,22

Celkem za katastr 27471 4 035.22

Katastr: Tašov
375 1 2 12531 1.7.2015 365 2 374,67

Celkem za katastr 12531 2 374.67

Katastr: Týniště u Zubrnic
124 2 26249 1.7.2015 365 4 042,88

244 1 2 702 1.7.2015 365 108,12

247 1 2 985 1.7.2015 365 151,71

274 1 2 130 1.7.2015 365 20.02

274 2 2 111 1.7.2015 365 17,10

284 1 2 101 1.7.2015 365 15,56

289 1 2 329 1.7.2015 365 50,67

290 1 2 218 1.7.2015 365 33,58

290 2 2 966 1.7.2015 365 148,78

Celkem za katastr 29791 4 588.42

Katastr: Velké Březno
41 1 2 194 1.7.2015 365 62,48

Celkem za katastr 194 62,48

Katastr: Vitov u Velkého Března
181 1 2 287 1.7.2015 365 40,62

183 1 2 127 1.7.2015 365 17,98

192 1 2 1926 1.7.2015 365 272,61

207 1 2 40 1.7.2015 365 5,66

207 2 2 60 1.7.2015 365 8,49
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Datum tisku; 29.7.2020 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2020

Výpočet pachtu k dodatku č. 10 pachtovní smlouvy č. 43N15/08

212 1 2 105 1.7.2015 365 14,86

212 2 2 80 1.7.2015 365 11,32

212 3 2 210 1.7.2015 365 29,72

216 1 2 1820 1.7.2015 365 257,61

217 2 5409 1.7.2015 365 765,60

221 1 2 16799 1.7.2015 365 2 377,78

222 2 20373 1.7.2015 365 2 883,65

224 2 979 1.7.2015 365 138,57

236 1 2 52 1.7.2015 365 7,36

236 2 2 41 1.7.2015 365 5,80

236 3 2 43 1.7.2015 365 6,09

239 1 2 64 1.7.2015 365 9,06

247 1 2 217 1.7.2015 365 30,71

251 2 2928 1.7.2015 365 414,44

273 1 2 26757 1.7.2015 365 3 787,26

275 1 2 27338 1.7.2015 365 3 869,49

275 2 2 576 1.7.2015 365 81,53

299 1 2 5095 1.7.2015 365 721,16

Celkem za katastr 111326 15 757,38

Celkem stávající parcely 898812 142 502,28

Celkem 154 674
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VÝPIS Z KATASTF^cříJBMdVlífiSg^I - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Bláhov 

Číselný kód: 641634

Obec:
Okres:

Par. cis

315

316

334 O

355 O

Vlastník: 10002

Homole u Panny 
Ústí nad Labem

Dii VýměrafnÝ]

O 15282
CP-E Využiti

10002

Mapa

DKM
101 KÓD BPEJ 53815 

13331 KÓD BPEJ 55011 
1850 KÓD BPEJ 55051

45094 7
12480 KÓD BPEJ 53815 
16913 KÓD BPEJ 53855 

21A KÓD BPEJ 54702 
5040 KÓD BPEJ 55011 

10387 KÓD BPEJ 55051 
22175 7
16109 KÓD BPEJ 52801 
6066 KÓD BPEJ 52814
5521 7 10002 DKM
5521 KÓD BPEJ 55044 _

Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/1 la-Praha, 13000 
Česká republika

10002

10002

DKM

DKM

28.7.2020 6:35:01

Číselný kód: 567973 
Číselný kód: 3510

Parcelní skupina 

2

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

4
88072
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